__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020.
A Pregoeira nomeada pelo Decreto nº 061/2019, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que
segue; Em razão da retificação do edital, após impugnação, a ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até
às 09:00 horas do dia 06/05. ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:15 no mesmo dia. Demais informações
permanecem inalteradas.
Matos Costa, 25 de maio de 2020 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial.